Bendra kaina 

Eur be PVM 

Bendra kaina 

Eur su PVM 

1. 
Magnetinio rezonanso tomografas 
„Echelon Smart“ 
Gamintojas: Hitachi Ltd, Kilmės šalis: Japonija 

Vnt. 1 936.500,00 1.133.165,00 936.500,00 1.133.165,00 

Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM)  - 1.133.165,00 Eur (vienas milijonas vienas šimtas trisdešimt trys tūkstančiai vienas šimtas 

šešiasdešimt penki eurai 00 ct), iš jų PVM 196.665,00 (vienas šimtas devyniasdešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt penki eurai 00 ct). 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelėse atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl 

kurių PVM nemoka: -------. 

Mes siūlome prekes ir paslaugas, nurodytas šiose konkurso sąlygose, ir patvirtiname, kad mūsų siūlomos prekės ir paslaugos atitinka